
請負工事等契約および変更内容
課　　名
担当業務

概要

金属屋根防水 78㎡
軒樋取替 56ｍ
竪樋取替 45ｍ

  破風・鼻隠し板取替 9ｍ
軒天張替（ｹｲｶﾙ） 9㎡
ＥＰ塗装 一式

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

安来市広瀬町下山佐

安来市安来町917-3

㈱木下工務店

代表取締役　木下　聡

   契 約 金 額 2,160,000円
契約締結日の翌日 平成31年2月28日

地域振興課
社会教育係

種別及び概要 一般建築工事

種別

随意契約の理由

本工事と同一敷地内において、耐震改修工事を施工中であり、下記の理由により地方
自治法施行令第167条の2第1項第6号を適用するもの。
・現契約工事における仮設資材がそのまま利用できるため、事故発生時の責任の所在
を明確にできる。
・競争入札を行う場合に生じる直接工事費に対する諸経費が同一業者と契約を締結す
ることで諸経費の低減が図られ、全体事業費を低減することができる。

契　約　名 下山佐交流センター屋根改修工事（その１）

施　行　場　所


